58) 96.09.Z Pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana. ------------------------------ 

Rozdział II.  Kapitał własny. ------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 7.1. Kapitał akcyjny Spółki wynosi 18.450.000,- zł (osiemnaście milionów czterysta pięćdziesiąt 

tysięcy złotych).  ---------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 7.2. Kapitał akcyjny Spółki dzieli się na 18.450.000 (osiemnaście milionów czterysta pięćdziesiąt 

tysięcy) akcji o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja.  ------------------------ 

7.3. Kapitał akcyjny dzieli się na:  ----------------------------------------------------------------------------------- 

- 8.950.000 (osiem milionów dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji serii A, o wartości nominalnej 1,00 

złoty (jeden) każda akcja, które dzielą się na: -------------------------------------------------------------------- 

- 8.450.000 (osiem milionów czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A1 

od numeru 0.000.001 do numeru 8.450.000, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja;  

- 500.000 (pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii A2 od numeru 8.450.001 do numeru 8.950.000, o 

wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja;----------------------------------------------------------- 

- 400.000 (czterysta tysięcy) akcji na okaziciela serii B od numeru 000.001 do numeru 400.000, o 

wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja;  --------------------------------------------------------- 

- 1.100.000 (jeden milion sto tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych serii C od numeru 0.000.001 

do numeru 1.100.000, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja, ---------------------------- 

- 2.000.000 (dwa miliony) akcji na okaziciela serii D od numeru  0.000.001 do numeru 2.000.000, o